128

Comparatus per boni Coray offi et ad pntibz Castren  
 Capitani alibz pntibz Guisus Marsens Amjkowski abal.  
 latuitibus suis districtibus Amjkwski suis quibusvis pntibz  
 ac foro competens recessi Jure vobis pntibz Castren pntibz  
 Jurisdictione et cu Burdibus bonis suis omnibz quo ad actum  
 et effectum pntibz pntibz attinet incorporan et subjei  
 in eandem nec et tempore ex e. pntibz pala ac peregrin  
 omnes cognovit Quia Guisus Helizabz et de Morangho rebit  
 Contractu dny Guisus Amjkwski de Plessowice et sine  
 legitimis Burdibus Sumary Mille et Centum floren pntibz  
 mon et monepdoni singula floren triginta grossis pntibz  
 vitalibus computan et hinc inde legiti mutui atqz essentialis  
 debiti tenent et est debitas Quary quidam Sumary et  
 cu Burdibus in bonis suis omnibz inscribit et obligat finis  
 die festi Sancti Stephani pntibz et immediate consuetudine Ca.  
 stro pntibz circa Acta pntibz Castren pntibz totali  
 et in effectum eare solui respondere reliquie no exfiantur  
 aut quousqz acceptare Caba vobis quod si Sumary et fata Mille  
 et Centum floren pntibz mon pntibz et tempore Supranomi  
 nato no soluit aut quousqz solui Burdibus ipis negligit  
 Ex tunc debet ac tunc pntibz Marsens Amjkwski pnt  
 et cu Burdibus in bonis suis omnibz inscribit et dny Helizabz  
 aut eius posteris saxe et libere aduete realey utron  
 cu actuali ac pntibz possessione in castro tunc diei  
 Edictum pntibz et tunc dny et Alntem Pallstag Hussid  
 Sive Regni Austen capitur in bona sua ficia castelli  
 Helizabz est row cordia et dny et dny et dny et dny  
 in Sra Lubnick et districta Consueverent consisten

Sub vadio Mille et Centum floren pntibz mon pntibz et sine  
 et admissis pntibz ad solui tunc quousqz pntibz pntibz  
 bel Datay et dny et dny et dny et dny et dny et dny  
 pntibz possessione per ipam Helizabz et eius Burdibus  
 et bona hereditaria sua cu dny et dny et dny et dny  
 te omnibus qz comodey bonorum attinent et pntibz fenti  
 b et Centum floren pntibz laboribus redditibus ac pntibz  
 rebus et utilitatibus suis ex pntibz et pntibz in Sumary  
 pntibz Mille et Centum floren pntibz mon pntibz et sine  
 tenent habent pntibz possessione ac pntibz suo et Burdibus  
 saxe meliori et utiliori consuetudine sicut ab accepta pntibz  
 possessione ac festo et utilitatibus pntibz tunc pntibz et sine  
 in effectum pntibz exemptionis exten ad aliud simile festo  
 et utilitatibus pntibz et sine tunc pntibz et sine  
 annis et sine tunc pntibz ac exemptionem et sine pntibz et sine  
 nary et omnia et sine tunc pntibz et sine tunc pntibz  
 pntibz et debet pntibz ac tunc pntibz Marsens Amjkwski  
 et cu Burdibus in bonis suis omnibz inscribit et obligat  
 tunc Helizabz et dny et sine Burdibus in dictis  
 bonis et ordine corday ab omni quousqz pntibz in iudica  
 quarumvis pntibz pntibz et sine ac rousqz quousqz pntibz  
 et sine no pntibz quibusvis pntibz et posteris  
 debitis consuetudine et utilitatibus suis quousqz  
 pntibz factis et sine factis pntibz et sine pntibz et sine  
 pntibz pntibz et sine pntibz et sine pntibz et sine  
 pntibz quousqz factis tunc et sine et sine et sine et sine  
 bonis et sine pntibz et sine factis et sine et sine et sine